关于征集
湖南省市场监督管理局信息化专家的通知
各相关单位：
为进一步提高我局信息化建设工作的科学化、规范化开展，充分发挥专业技术人才咨询和参谋作用，我局决定建立湖南省市场监督管理局信息化建设专家库，现面向全省公开征集电子政务专家60名，请各有关专家给予大力支持。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
全省各政府机关、企事业单位、高等院校和行业、社会组织等单位的技术人员和管理人员。
二、专家申报条件
（一）具有良好的职业道德和较高的业务素质，遵纪守法，作风正派，坚持原则，廉洁自律，秉公办事，能够认真、公正、廉洁地履行职责；
（二）湖南省内从事信息技术、信息技术应用和信息化工程领域的教学、科研、管理等工作的人员；
（三）在信息化政策法规，信息化基础设施（通信网络、机房环境）、网络与信息安全、信息化软件与应用、信息化系统集成、信息化系统投资评估，电子政务等领域有所专长；
（四）身体健康，年龄一般不超过65周岁，能够独立承担评审工作。
（五）符合下列条件之一:
1. 具备高级及以上专业技术职称或同等专业水平，原则上从事相关信息化领域工作满5年；
2.副处级以上信息化部门管理岗位工作人员；
3.博士毕业2年以上信息化从业经验，或硕士毕业5年以上信息化从业经验。
（六）限制条件
有下列情形之一的，不得申报专家库专家：
1. 从事相关业务活动中有不良记录，被列入失信被执行人名单的；
2. 违纪受处分或正在接受纪律审查的；
3. 受过刑事处罚或正被刑事立案调查的。
三、征集方式和时间
（一）征集方式：采取组织推荐和个人申报两种方式。   
组织推荐：各单位向省市场监督管理局集中推荐本单位电子政务领域学术水平高、实践经验丰富的专家。推荐人员填写《省市场监督管理局信息化专家库成员申请表》。
个人申报：符合基本条件的专家，个人可填写《省市场监督管理局信息化专家库成员申请表》（见附件），经所在单位审核同意并盖章后上报。
（二）资料报送方式：请专家推荐单位和个人申请者于2022年3月31日前将专家入库申请材料报送我局（地址：湖南省市场监督管理局办公楼205室，邮编：410004），《湖南省市场监督管理局信息化专家库候选人申请表》电子版发至：xxzx@amr.hunan.gov.cn。
联 系 人：周琢玉，联系电话：0731-85693328。

      湖南省市场监督管理局信息化工作领导小组办公室
                      2022年3月17日

附件：
[bookmark: _GoBack]省市场监督管理局信息化专家库成员申报表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	照片

	毕业
院校

	所学专业

	学历
学位

	工作单位

	职务

	单位负责人

	联系方式

	通讯地址

	联系方式

	电子
邮箱

	专业领域

	□电子政务   □云平台   □信息化基础设备   □网络与信息安全
□企业信息化   □工业自动化控制系统   □软件(含嵌入式)开发
□机联网互联网   □信息咨询服务    □物流与电子商务
□其他（请注明）

	职称及其他专业证书
	编号
	证书名称
	颁发单位
	证书编号

	1

	2

	3

	4

	个人学习工作简历

	主要业
绩（项目、时间）

	评审
经历

	单位推
荐意见
	（公章）
年   月   日

备注：1、专业领域内容应结合自己特长选择1-3项打勾；
[bookmark: FlSignDate]2、请附身份证、职称及其他专业证书复印件。[image: 公告_湘发改公告[2019]9号]

image1.png
hsdsizaiataenta |